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Fresh Color ( フレッシュカラー )

FC-101
鞘付フルーツナイフ(イエロー)
　　  
 本体価格 : 750 円
■材質 /刃部 : ステンレス刃
物鋼、柄部 :ABS 樹脂、鞘 : メ
タクリル樹脂 ■寸法 / 約
200×31×20mm鞘入 / 
48g

FC-104
折込フルーツナイフ(イエロー)
　　  
 本体価格 : 750 円
■材質 /刃部 : ステンレス刃
物鋼、柄部 :ABS 樹脂、 ■寸
法 / 約 168×27×16mm / 
28 g 

FC-108
皮引き ( オレンジ )
　　  
 本体価格 : 600 円
■材質 /刃部 : ステンレス刃
物鋼、柄部 :ポリプロピレン 
■寸法 / 約
140×84×27mm / 26g

FC-116
おろし器セット ( グリーン )
　　  
 本体価格 : 1.500 円
■材質 /ブレード : ステンレ
ス鋼、柄部 : ABS 樹脂、受け皿 :  
AS 樹脂、滑止 : 天然ゴム■寸
法 /約 264×95×53mm / 
192g

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

企画書 FC201504-01

750 円

750 円

750 円

750 円

750 円

750 円

600 円

600 円

600 円

1,000 円

1,100 円

1,100 円

650 円

1,500 円

1,500 円

1,500 円

4971884 060137

4971884 060236

4971884 060335

4971884 060434

4971884 060533

4971884 060632

4971884 060830

4971884 060939

4971884 061035

4971884 061134

4971884 061233

4971884 061332

4971884 061431

4971884 061530

4971884 061639

4971884 061738

鞘付フルーツナイフ （イエロー）　

鞘付フルーツナイフ （オレンジ）　

鞘付フルーツナイフ （グリーン）　

折込フルーツナイフ （イエロー）　

折込フルーツナイフ （オレンジ）　

折込フルーツナイフ （グリーン）

皮引き （イエロー）

皮引き （オレンジ）

皮引き （グリーン）

ステンレス皮引き

ステンレスきんぴらピーラー

ステンレストマトピーラー

トマトピーラー

おろし器セット （イエロー）

おろし器セット （オレンジ）

おろし器セット （グリーン）
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ＦＣ－１１５

ＦＣ－１１６

FC-102
鞘付フルーツナイフ
( オレンジ )

FC-103
鞘付フルーツナイフ
( グリーン )

FC-105
折込フルーツナイフ
( オレンジ )

FC-106
折込フルーツナイフ
( グリーン )

FC-107
皮引き ( イエロー )

FC-114
おろし器セット ( イエロー )

FC-115
おろし器セット ( オレンジ )

FC-109
皮引き ( グリーン )

FC-110
ステンレス皮引き

 本体価格：1.000 円
■材質 /刃部： ステ
ンレス刃物鋼、本体：
18-8、樹脂部 :ABS
樹脂■寸法 /約 124
×62×15mm 
/ 60g

FC-111                
ステンレスきんぴらピーラー

 本体価格：1.100 円
■材質 /刃部： ステ
ンレス刃物鋼、本体：
18-8、樹脂部 :ABS
樹脂■寸法 /約 124
×62×15mm 
/ 62g

FC-112
ステンレストマトピーラー

 本体価格：1.100 円
■材質 /刃部： ステ
ンレス刃物鋼、本体：
18-8、樹脂部 :ABS
樹脂■寸法 /約 124
×62×15mm 
/ 59g

FC-113
トマトピーラー

 本体価格：650 円
■材質 /刃部： ステ
ンレス刃物鋼、本体：
ポリプロピレン■寸
法 /130×80×20
mm / 30g

むいた皮がサッと離れる！
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